
 
 

UCHWAŁA NR XXX/240/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 233, art. 235, art. 236, 
art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 
Rada Miejska, na wniosek Burmistrza, uchwala: 

§ 1. Określić prognozowane dochody gminy w wysokości 66 130 964,02 zł (vide Tabela nr 1), w tym 
dochody: 

- bieżące 47 822 525,42 

- majątkowe 18 308 438,60 

§ 2. Określić wydatki budżetu gminy w wysokości 71 438 156,84 zł (vide Tabela nr 2), w tym wydatki: 

- bieżące 49 861 887,02 

- majątkowe 21 576 269,82 

§ 3. Określić limit na zaciągnięcie zobowiązań w 2021 r. w postaci: 

- pożyczek na kwotę 2 296 000,00 zł 

§ 4. Wskazać jako źródło pokrycia deficytu w wysokości 5 307 192,82 zł (vide Tabela nr 3a): 

- niewykorzystane środki RFIL z 2020 w wysokości 544 000,00 zł 

- pożyczki z WFOŚ i GW w Katowicach w wysokości 2 296 000,00 zł 

- nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 2 467 192,82 zł 

§ 5. Wskazać plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2021 r. (vide Tabele nr 3a i 3b). 

§ 6. Wskazać plan zadań inwestycyjnych na 2021 r. (vide Tabela nr 6). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Sośnicowic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 lutego 2021 r.

Poz. 1208



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sośnicowicach 
 
 

Regina Bargiel 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1208



Strona 1 z 2

Tabela nr 1     Zmiany w planie dochodów gminy na rok 2021     XXX_240_2021
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

630 0,00Turystyka 0,00 7 995,82 7 995,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

63095 0,00Pozostała działalność 0,00 7 995,82 7 995,82

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,  
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 0,00 0,00 7 995,82 7 995,82

47 814 529,60razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 7 995,82 47 822 525,42

majątkowe

600 2 394 107,00Transport i łączność 0,00 80 000,00 2 474 107,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 394 107,00 0,00 0,00 2 394 107,00

60014 0,00Drogi publiczne powiatowe 0,00 80 000,00 80 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i  
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

6620 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

18 228 438,60razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

15 479 438,60 0,00 0,00 15 479 438,60

0,00 80 000,00 18 308 438,60

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1208



Strona 2 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 66 042 968,20

15 479 438,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 15 479 438,60

0,00 66 130 964,0287 995,82

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1208



Tabela nr 1a   Plan dochodów na realizację zadań zleconych     XXX_240_2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 12 336 749,20 0,00 12 336 749,20

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1208



Tabela nr 2     Zmiany w planie wydatków na rok 2021     XXX_240_2021

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 565 698,42 2 317 000,00 2 147 000,00 5 000,00 2 142 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 248 698,42 3 248 698,42 2 472 169,26 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 680 698,42 2 317 000,00 2 147 000,00 5 000,00 2 142 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 363 698,42 3 363 698,42 2 472 169,26 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 3 846 198,42 1 270 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 576 198,42 2 576 198,42 2 472 169,26 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 881 198,42 1 270 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 611 198,42 2 611 198,42 2 472 169,26 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 103 029,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 029,16 103 029,16 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 029,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 029,16 138 029,16 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 207 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 500,00 207 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 287 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 500,00 287 500,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 732 050,00 257 050,00 257 050,00 0,00 257 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 742 750,00 267 750,00 267 750,00 0,00 267 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 732 050,00 257 050,00 257 050,00 0,00 257 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 742 750,00 267 750,00 267 750,00 0,00 267 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 30 300,00 30 300,00 30 300,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 329 195,00 6 887 118,00 6 513 618,00 4 585 763,00 1 927 855,00 160 000,00 213 500,00 0,00 0,00 0,00 442 077,00 442 077,00 123 412,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 204,18 -27 204,18 -27 204,18 -14 500,00 -12 704,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 307 390,82 6 865 313,82 6 491 813,82 4 571 263,00 1 920 550,82 160 000,00 213 500,00 0,00 0,00 0,00 442 077,00 442 077,00 123 412,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 462 222,00 5 190 222,00 5 184 222,00 3 976 222,00 1 208 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 204,18 -27 204,18 -27 204,18 -14 500,00 -12 704,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 440 017,82 5 168 017,82 5 162 017,82 3 961 722,00 1 200 295,82 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne

przed zmianą 265 287,00 265 287,00 265 287,00 265 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 787,00 255 787,00 255 787,00 255 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1208



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 445 000,00 445 000,00 445 000,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 704,18 -12 704,18 -12 704,18 0,00 -12 704,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 432 295,82 432 295,82 432 295,82 0,00 432 295,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane  
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 55 160,00 55 160,00 55 160,00 55 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 160,00 50 160,00 50 160,00 50 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 738 300,00 738 300,00 736 800,00 535 300,00 201 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 738 700,00 738 700,00 737 200,00 535 300,00 201 900,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 649 729,00 17 505 729,00 16 950 029,00 13 611 700,00 3 338 329,00 0,00 555 700,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 653 329,00 17 509 329,00 16 953 629,00 13 611 700,00 3 341 929,00 0,00 555 700,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 475 200,00 4 409 200,00 4 291 000,00 3 299 300,00 991 700,00 0,00 118 200,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 478 800,00 4 412 800,00 4 294 600,00 3 299 300,00 995 300,00 0,00 118 200,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 097 429,20 2 097 429,20 1 558 315,36 1 024 264,00 534 051,36 372 000,00 167 113,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 103 429,20 2 103 429,20 1 564 315,36 1 024 264,00 540 051,36 372 000,00 167 113,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 416 000,00 416 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 422 000,00 422 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 12 352 794,40 4 392 300,00 4 392 300,00 182 000,00 4 210 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 960 494,40 7 960 494,40 5 831 535,80 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 327 294,40 4 401 800,00 4 401 800,00 191 500,00 4 210 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 925 494,40 7 925 494,40 5 831 535,80 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1208



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi

przed zmianą 3 150 000,00 3 120 000,00 3 120 000,00 176 500,00 2 943 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 159 500,00 3 129 500,00 3 129 500,00 186 000,00 2 943 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 135 500,00 135 500,00 135 500,00 135 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 000,00 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 7 790 494,40 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 700 494,40 7 700 494,40 5 831 535,80 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 755 494,40 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 665 494,40 7 665 494,40 5 831 535,80 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 268 958,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 268 958,60 1 268 958,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 233 958,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 233 958,60 1 233 958,60 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 71 350 161,02 49 853 891,20 34 570 401,36 19 816 734,00 14 753 667,36 2 067 250,00 13 056 239,84 0,00 0,00 160 000,00 21 496 269,82 21 496 269,82 13 047 867,06 0,00 0,00

zmniejszenie -62 204,18 -27 204,18 -27 204,18 -14 500,00 -12 704,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 200,00 35 200,00 35 200,00 9 500,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 438 156,84 49 861 887,02 34 578 397,18 19 811 734,00 14 766 663,18 2 067 250,00 13 056 239,84 0,00 0,00 160 000,00 21 576 269,82 21 576 269,82 13 047 867,06 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1208



Tabela nr 2a   Plan wydatków na realizację zadań zleconych     XXX_240_2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 12 336 749,20 0,00 12 336 749,20

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1208



Tabela nr 3a   Plan przychodów na rok 2020     XXX_240_2021

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  
ustawach

544 000,00 0,00 544 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 296 000,00 0,00 2 296 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 329 186,82 0,00 3 329 186,82

Razem: 6169186,8200Razem: 6169186,8200 Razem: 0,0000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1208



Tabela nr 3b   Plan rozchodów na rok 2020     XXX_240_2021

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

971 Wykup obligacji skarbowych sprzedanych na rynku krajowym 350 000,00 0,00 350 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 511 994,00 0,00 511 994,00

Razem: 861994,0000Razem: 861994,0000 Razem: 0,0000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1208



Strona 1 z 1

Tabela nr 6     Plan zadań inwestycyjnych na rok 2021         XXX_240_2021

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 115 000,002 990 198,42 3 105 198,42

60004 Lokalny transport zbiorowy 35 000,00 2 610 198,422 575 198,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 029,16 35 000,00 138 029,16

Stworzenie kompleksowego systemu publicznego transportu zbiorowego  
poprzez poprawę infrastruktury obsługi pasażerskiej w gminie  
Sośnicowice- Etap II

53 029,16 35 000,00 88 029,16

60014 Drogi publiczne powiatowe 80 000,00 80 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00

Budowa oznakowanego przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej  
nr 2991S - ul. Łabędzkiej w Kozłowie - projekt

0,00 30 000,00 30 000,00

Budowa zatoki autobusowej i peronu przystankowego wraz z przejściem  
dla pieszych w ciągu drogi nr 2991S - ulicy Łabędzkiej w Sośnicowicach 0,00 50 000,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 35 000,007 330 494,40 7 295 494,40

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 35 000,00 7 065 494,407 100 494,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 268 958,60 - 35 000,00 1 233 958,60

Odnawialne źródla energii poprawą jakości środowiska naturalnego na  
terenie Gmin Partnerskich: Tarnowskie Góry, Gaszowice, Jejkowice, Lyski,  
Krupski Młyn, Kuźnia Raciborska, Nędza, Lelów, Psary, Sośnicowice,  
Tworóg

1 268 958,60 - 35 000,00 1 233 958,60

20 427 769,82 20 507 769,8280 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1208


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (5)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (6)
	Paragraf 4 Tiret 2 (7)
	Paragraf 4 Tiret 3 (8)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2021-02-22T13:36:30+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




